CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY

2020年 7月

お客さま各位

ゾンネボード製薬株式会社

｢ビフロキシン配合錠｣ のご注文について

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、ビタミン B2・B6製剤「ビフロキシン配合錠」（リボフラビン・ピリドキシン

塩酸塩配合剤）につきまして、他社のビタミン B2製剤の出荷調整により、弊社製

品の需要が急増しております。

現状、「ビフロキシン配合錠」の供給については問題ございませんが、弊社と致し

ましては、一層の増産体制を整えるべく、需給が落ち着く当面の間、本製品の包装

規格 PTP100錠、PTP1000錠の製品に絞って生産することで効率を上げ、対応してま

いりたく考えております。PTP500錠包装、瓶入り 100錠包装をお求めのお客さまに

は大変ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、一時的な品薄の状況が発生した場合に

は、PTP100錠、または PTP1000錠の製品にご注文を切り替えて頂きますようお願い

申し上げます。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ビフロキシン配合錠　コード一覧

包装規格 統一商品コード 調剤包装単位GS1コード 販売包装単位GS1コード 元梱包装単位GS1コード

100錠(PTP) 709300524 (01)04987709148324 (01)14987709300521 (01)24987709300528

500錠(PTP) 709300531 (01)04987709148324 (01)14987709300538 (01)24987709300535

1000錠(PTP) 709300548 (01)04987709148324 (01)14987709300545 (01)24987709300542

100錠(バラ) 709300517 (01)04987709148317 (01)14987709300514 (01)24987709300511